ICS 77.140.80
J 31
备案号：19342-2007
中 华 人 民 共 和 国 机 械 行 业 标 准
JB
JB/T 6405—2006
代替 JB/T 6405—1992
大型不锈钢铸件

6 质量证明书
交货时，供方必须向需方提供质量证明书。质量证书应包括下列内容：
a) 订货号；
b) 图号；
JB/T 6405—2006
7
c) 铸件名称；
d) 材料牌号；
e) 标准号；
f) 熔炼炉号；
g) 化学成分；
h) 件号；
i) 重量；
j) 力学性能等；
k) 其他合同有要求的检验结果。
7 标识和包装
7.1.1 铸件应有如下标志：供方标识、订货合同号、图号、炉号等。
7.1.2 供方应根据运输条件要求进行包装。
JB/T 6405—2006
8
附 录 A
（规范性附录）
力学性能的补充要求
本附录只在需方有要求时使用。
A.1 低温下的冲击值
本标准所列ZG06Cr13Ni4Mo、ZG06Cr13Ni5Mo、ZG06Cr13Ni6Mo、ZG06Cr16Ni5Mo材料牌号在0℃的冲
击值应为AKV ≥ 21J。
A.2 弯曲试验
A.2.1 试样尺寸为150mm×25mm×13mm，试样边缘可修到半径不大于1.6mm。
A.2.2 试样应经受室温下90°的纵向弯曲。弯心直径为25mm。试样弯曲部位的外侧不应出现开裂。
标准资料收藏家www.17bzw.cn易启标准网免费提供十万标准书籍资料下载
会打字、5分钟快速自助建网站www.17jzw.com易启建站网免费提供建站平台，商业网站1年仅60元